

"לדורות"

סיפורי החיים של ניצולי השואה החיים בישראל

שאלון לרישום קורות ניצולת השואה

איסוף סיפוריהם של ניצולי השואה הוא אחד המרכיבים החשובים ביותר בשימור זיכרון השואה ובהנחלתו לדורות הבאים. לכן, המידע על קורותיהם של הניצולים חיוני מאוד לחוקרים ולבני הדורות הבאים. בעזרת מידע זה אפשר יהיה להכיר את הסיפורים הפרטיים המרכיבים את התמונה הרחבה של תקופת השואה. לסיפור האישי שלכם יש חשיבות לאומית, מחקרית וחינוכית. אוסף הסיפורים יעלה לאתר אינטרנט מיוחד שכתובתו www.ledorot.gov.il. אנו מודים לך מראש על הנכונות לשיתוף הפעולה.

שם משפחה ושם פרטי כיום

שם פרטי: 3 קו	שם משפחה: וולף
----------------------	-----------------------

פרטים אישיים לפני השואה ובתקופתה

יש לרשום שמות ומקומות באותיות דפוס (גם בלועזית) במקומות המסומנים. חובה למלא את השדות המודגשים.

שם נעורים: הילד	בלועזית: wolf	שם משפחה לפני המלחמה או בתקופתה: וולף	
תאריך לידה: 28 1928	מין: ג	בלועזית: Hertzl	שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה:
ארץ לידה: פולין	בלועזית: Sarny	מקום לידה (ישוב, מחוז): סינה	
שם פרטי ושם נעורים של האם: רחל		שם פרטי של האב: זיסמן	
שם נעורים של האישה: זלפה גינה	שם נעורים של האישה: זלפה	שם פרטי של האישה/הבעל (האם היה/תה נשוי/נשואה לפני המלחמה):	
ארץ המגורים: פולין	בלועזית: Sarny	מקום מגורים לפני המלחמה (ישוב, מחוז):	
חבר בארגון או בתנועה:	מקצוע לפני המלחמה:	השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה:	
מקום מגורים בתקופת המלחמה (ישוב, מחוז, ארץ): אולבסק או קראו ווסיה		האם היית בגטאות? אילו ומתי?	
		האם היית במחנות? אילו ומתי?	
מקום השחרור: תאריך השחרור:		האם שהית במחנה עקורים? שם המחנה?	
שם האנייה (אם עלה בדרך הים): קאפיצ'ולין	שנת העליה: 1948	מקומות/מחנות בדרך לארץ ישראל:	

אנא ספרי על קורותיך לפני המלחמה

נא לכתוב בגוף ראשון

(ציוני דרך: משפחה, סביבה, ילדות ולימודים, עבודה, חברות בארגון):

קורותי לפני המלחמה.

היינו 5 בנים ובת אחת – הבכורה. לפני המלחמה לאחותי היו כבר שני ילדים. בנה הגדול היה בן גילי. סרני היתה עיר של מרכז רכבות, היהודים חיו בטוב ואבי, בהיותו נפה, התפרנס היטב. למדתי בבית ספר אוקראיני ועם שלטון הפולנים, למדנו גם פולנית. בהמשך למדתי גם בבי"ס יהודי "תרבות". אני זוכר שהגויים עשו ליהודים הרבה צרות.

אנא ספרי על קורותיך בזמן המלחמה

(ציוני דרך: מעצר וגירוש, גטאות, מחנות וצעדות מוות, במסתור או בזהות בדויה ושם בדוי, פעילות ותפקידים ביוזנט/תנועות נוער/מחתרת/פרטיזנים, השתתפות בבריחה/התנגדות/לחימה; האם אדם/ארגון יהודי/לא יהודי סייע באופן משמעותי להצלתך; בריחה/הגירה בכפייה, פינוי/אוקואציה למרכז ברית המועצות):

עם פרוץ המלחמה.

כשהגרמנים פרצו לסרני, אני, יחד עם הרבה ילדים, ברחנו עמוק לתוך רוסיה. היינו כ – 1800 ילדים. עברנו ממקום למקום, בהתאם להתקדמות הגרמנים, בתנאים איומים. הגענו לבורוניז ושם אספו את הילדים למסגרת, בה סיפקו כל מחסורנו ולימדו מקצוע. למדתי בב"ס בתחנת הרכבת טורקיסטן שבקזחסטן. בשנת 1943, בהיותי כבן 14, נשלחתי לעבוד בטשקנט ועבדתי במשמרות לילה. חיפשתי במרכז מוסקווה את בני משפחתי. מצאתי אח אחד שלהם עם הפרטיזנים ואח נוסף, מבוגר ממני בשנתיים, מסרו אותו לגרמנים.

